

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG378636
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-02-01T20:04:55

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9

COL. LAS PRADERAS C.P. 84064

NOGALES NOGALES SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	84331	47463	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	139120001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	300	345.49	116612	30.57+11		213.50	64,050.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 64,050.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,248.00														
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6			C	20	437.32	116612	33.26+11		259.77	5,195.40
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,195.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 831.26														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													320	69,245.40
TOTAL IVA 16:													11,079.26	
TOTAL VENTA:													80,324.66	

(OCHENTA MIL TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 66/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 2A71DEEE-908C-4F59-8E27-F603164A88F0

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ckR9JsxOktB8fLqhL/aA+aHpSeOEsBGR4QLcMADYPcH6hgWws0P5jr0KEf0rSONfprJy5h0r5wekb2uVk0QOEY/Ivdhr2aEAM6tEgIO/hge5qUZxkPo+ZZ0Kj9K
 +j/jc2ZMbZg0V9cNVa61kL5K08JiLVqn5d27OY9DDaQkfpj3pEXMT2EfFlLhjQyWL7xLwOwRW6kgr0K8Svx2GW7K6QbwS4UgfvK/ecuIJ/v2tpOE32aJwc0oUhdSckVuyWdpPcbfFH7m9MoyrLi778h
 HdhWhAazXhoUdZxycN0QaWpGxVLJjS4yphzG4ZlPC2pAPXsCSq1VFUBiPk5kni jY7IQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

RNblnek0kyKV9brCwv/a369nu5XE4NLJRgvusrnrpCQ02wxhMcyHXWEHFZqvF4CRrWGxla6zJ6Gof4Eq7xsd0qpnwzLWKgzXYc8xmjig4ruAIjlbX/UVgoRGknnbIOcTdKa
 +c18gz2adX8SBjBV9Q8D5v623AUSN09zWyK7Twe2bBIF51w3LC1hsjkc0DgtgIYeNOKFmWjyRsrwU396207+9RPa3za/8xkHSN0z2/IdL4qgxgKVZvL2lCpskQMcSIzKdEoYqGU8ij9c2HRNyOq9qRLS
 K2l90aXnd32l//2MhHBgtP000Nj3pQ8cYyeDNE/ftfrk3vNKGKcFxuWE7NIA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2A71DEEE-908C-4F59-8E27-F603164A88F0|2021-02-01T20:05:26|EEL961104G96|ckR9JsxOktB8fLqhL/aA
 +aHpSeOEsBGR4QLcMADYPcH6hgWws0P5jr0KEf0rSONfprJy5h0r5wekb2uVk0QOEY/Ivdhr2aEAM6tEgIO/hge5qUZxkPo+ZZ0Kj9K
 +j/jc2ZMbZg0V9cNVa61kL5K08JiLVqn5d27OY9DDaQkfpj3pEXMT2EfFlLhjQyWL7xLwOwRW6kgr0K8Svx2GW7K6QbwS4UgfvK/ecuIJ/v2tpOE32aJwc0oUhdSckVuyWdpPcbfFH7m9MoyrLi778h
 HdhWhAazXhoUdZxycN0QaWpGxVLJjS4yphzG4ZlPC2pAPXsCSq1VFUBiPk5kni jY7IQ==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-01T20:05:26

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124910

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

